[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.10.2021
	с. Ребриха
	№ 615

	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 28.09.2017 года № 663

В целях повышения уровня оплаты труда руководителей  муниципальных общеобразовательных организаций, подведомственных Комитету по образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 28.09.2017 года № 663 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений, подведомственных  Комитету по образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края» (с изменениями от 15.10.2020 № 477) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3.
Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2021 года.
4.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края (Е.А. Карпову).
И.о. главы района                                                                                     В.Ю.Захаров
Управляющий делами

Администрации района                                                                         В.Н.Лебедева

Начальник юридического отдела                                                       С.А.Накоряков
И.о. председателя Комитета по образованию

Администрации Ребрихинского района                                          Т.Ю.Ниденталь
Председатель Комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

Администрации Ребрихинского района                                            Т.В.Родионова

Нагорнова Юлия Васильевна
8(38582) 21446
Приложение

       УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Ребрихинского района Алтайского края

от __________________ № ______
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 28.09.2017 года № 663 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений, подведомственных  Комитету по образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края»
1. В разделе 3 Положения об оплате труда руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений, подведомственных Комитету по образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края Таблицу 3 изложить в следующей редакции:

	N

п/п
	Группа по оплате труда руководителей
	Минимальный размер должностного оклада, рублей

	1.
	I группа
	17 525

	2.
	II группа
	13 575

	3.
	III группа
	12 570

	4.
	IV группа
	11 791

	5.
	V группа
	11 062

______________________________